

Перелік публічних закупівель

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кільк- ість | Одини- ця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЕР |
|--|---|---|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|--|-----------|---|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| Д.Сте- цюк | Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик) | 1. Карбюратор LSA | 34310000-3 | 1 | шт. | 2 800,00 | 2 800,00 | 1 проп | З метою утримання в належному технічному стані ВАЗ 21213. ФОП Зубрецький В.М. | Погоджено |
| | | 2. Запчастини для автомобіля: | 31610000-5 | | | 15 400,00 | | 1 проп | З метою утримання в належному технічному стані VW Passat. ФОП Ткачук В.В. | Погоджено |
| | | Основна фара ліва | | 1 | шт. | 5 300,00 | 5 300,00 | | | |
| | | Основна фара права | | 1 | шт. | 5 300,00 | 5 300,00 | | | |
| | | Автолампа D1S | | 2 | шт. | 2 000,00 | 4 000,00 | | | |
| | | Автолампа H7 | | 1 | компл. | 800,00 | 800,00 | | | |
| | | 3. Послуга з блокування світла на вікнах світлоблокуючою плівкою Оракал 8,321 м.кв. | 45440000-3 | 1 | послуга | 6 220,00 | 6 220,00 | 1 проп | Для оздоблення малої зали засідань. ФОП Остапович Є.В. | Погоджено |
| 4. Заміна лічильника (з лічильником) | 50410000-2 | 1 | послуга | 3 481,08 | 3 481,08 | 1 проп | З метою заміни засобів вимірювальної техніки. ПрАТ «Рівнеобленерго». | Погоджено | | |
| П.Пав- лишин | Відділ бухгалтерського обліку та звітності ВК ВМР (А.Шумра) | 5. Надання права на використання програмного продукту «PRO-доступ» що являє собою повний функціональний цілодобовий доступ до поточного випуску та архіву видань ПБО, ББ, ОП у електронній формі, іншого функціоналу програмного продукту | 72260000-5 | 1 | послуга | 7 200,00 | 7 200,00 | 1 проп | Швидке отримання доступу до інформації через електронні версії журналів «Податковий бухгалтерський облік», «Бюджетна бухгалтерія» та «Оплата праці». Ознайомлення/консультування щодо змін у законодавстві України та можливість копіювання будь-яких матеріалів порталу для бюджету та ОМС/ використовується усіма працівниками управлінь та відділів ВК ВМР. ПП «БЕЛНОР», м.Харків. | Погоджено |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР |
|---------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|-----|---------------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|---|------------|---|---------|----------|----------|--------|--|-----------|
| | | 6. Послуга на право користування аналітично – інформаційною системою «Місцеві бюджетні рівня розпорядника бюджетних коштів» стандартне обслуговування | 72260000-5 | 1 | послуга | 3 760,00 | 3 760,00 | 1 проп | Для складання бюджетних запитів, паспортів бюджетних програм, звітів про виконання паспортів бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм, для подання даних щодо чисельності працівників та фонду оплати праці, зведення планових та фактичних показників за мережею, штатами та контингентами. ФОП Молоков В.С., м.Дніпро. | Погоджено |
| | | 7. Послуги з постачання примірника та пакетів оновлень (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.Дос» Вараська міська рада/ 1 робоче місце | 48440000-4 | 1 | послуга | 1 640,00 | 1 640,00 | 1 проп | Для подачі звітності до контролюючих органів. ФОП Данилець Л.П., м. Рівне. | Погоджено |
| | | 8. Послуги з постачання примірника та пакетів оновлень (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.Дос» для юридичної особи Виконавчий комітет Вараської міської ради/ мережева | 48440000-4 | 1 | послуга | 1 940,00 | 1 940,00 | 1 проп | Для подачі звітності до контролюючих органів. ФОП Данилець Л.П., м. Рівне. | Погоджено |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР |
|---------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|-----|---------------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|--|---|---|------------|-------|---------|------------------|------------|--|--|----------------------------------|
| | | 9. Послуга з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування (послуга КЕП) на 2 роки | 72310000-1 | 1 | послуга | 1 848,00 | 1 848,00 | 1 проп | Для підписання документів у системах електронного документообігу, у зв'язку із закінченням строку дії сертифікатів (4 ключа) . ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»». | Погоджено |
| Р.Хондока | Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна) | 10. Крісло офісне Matrix Anyfix CHR68 | 39110000-6 | 1 | шт. | 7 100,00 | 7 100,00 | + | Для забезпечення робочого місця працівника у зв'язку із фізичним зносом стільця, який наразі перебуває у використанні. ФОП Івницький С.М. | Погоджено |
| Д.Стецюк | Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень) | 11. Яйця | 03140000-4 | 32000 | шт. | 3,80 | 121 600,00 | | Для забезпечення харчуванням дітей в закладах освіти. Запит пропозицій постачальників. | Погоджено |
| | Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО (О.Корень) | 12. Розмальовка | 37820000-2 | 25 | шт. | 45,00 | 1 125,00 | 1 проп | Для організації навчального процесу в закладах освіти. ФОП Чміль І.П. | Погоджено |
| | | 13. Олівці кольорові | | 25 | шт. | 65,00 | 1 625,00 | | | |
| | Управління освіти ВК ВМР ЗДО № 4 (О.Корень) | 14. Електротовари: Лінійний світильник Лампа LED Кабель Короб | 31530000-0 | | | 20 732,00 | | 1 проп | Для забезпечення освітлення в закладі (заміна світильників власними силами). ФОП Шевченко Л.М. | Погоджено (див. текст протоколу) |
| | | | | 44 | шт. | 275,00 | 12 100,00 | | | |
| 88 | | | | шт. | 85,00 | 7 480,00 | | | | |
| 80 | | | | м | 9,00 | 720,00 | | | | |
| Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень) | 15. Подяки А4 16. Грамоти А4 | 22820000-4 | 100 | шт. | 9,00 | 900,00 | 1 проп | Для нагородження переможців змагань та конкурсів. ФОП Калюш С.В. | Погоджено | |
| | | | 300 | шт. | 9,00 | 2 700,00 | | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР |
|---------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|-----|---------------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|----------|---|--|------------|----|---------|------------|-----------------|--------|---|-----------|
| | Управління освіти ВК ВМР ЗДО №10 (О.Корень) | 17. Послуги з заміни акумуляторних батарей в системі сповіщення Велес | 50410000-2 | 2 | шт. | 580,00 | 1 160,00 | 1 проп | Для повноцінного функціонування системи мовленевого оповіщення пожежної сигналізації. ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1»». | Погоджено |
| | Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №6 (О.Корень) | 18. Послуги з аварійного ремонту покрівлі ігрового майданчика | 45260000-7 | 1 | послуга | 77 711,08 | 77 711,08 | + | Для безпечного функціонування ігрового майданчика. ФОП Фещук І.І. | Погоджено |
| Д.Стецюк | Вараський ліцей №1 (О.Корень) | 19. Мобільна стійка для інтерактивного дисплея (панелі) | 39290000-1 | 3 | шт. | 12 500,00 | 37 500,00 | 1 проп | Для укомплектування навчальних кабінетів. ТОВ «ТОВАРИ ДЛЯ ШКОЛИ». | Погоджено |
| | | 20. Ноутбук | 30210000-4 | 5 | шт. | 27 258,00 | 136 290,00 | | Для укомплектування навчальних кабінетів. Відкриті торги з особливостями. | Погоджено |
| | | 21. Інтерактивна панель 65" з OPS PC i5 (i5-1235U/ 8Gb DDR4/256Gb SSD/Iris XE) | 32320000-2 | 4 | шт. | 124 800,00 | 499 200,00 | | Для укомплектування навчальних кабінетів. Відкриті торги з особливостями. | Погоджено |
| | | 22. Комплект двомісна парта та два стільці | 39160000-1 | 16 | шт. | 4 100,00 | 65 600,00 | 1 проп | Для укомплектування навчальних кабінетів. ПП «Тепло-плюс». | Погоджено |
| | | 23. Вітрина зі склом (замок на дверях) | 39290000-1 | 2 | шт. | 10 140,00 | 20 280,00 | 1 проп | Для укомплектування навчальних кабінетів. ПП «Тепло-плюс». | Погоджено |
| Д.Стецюк | Вараський ліцей №2 (О.Корень) | 24. Мікропрепарати: | 80520000-5 | | | | 4 780,83 | + | Для забезпечення освітнього процесу, заходи реалізуються за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету. ФОП Венгловський В.С., Житомирська обл. | Погоджено |
| | | Набір мікропрепаратів «Загальна біологія» | | 1 | шт. | 2 050,00 | 2 050,00 | | | |
| | | Набір мікропрепаратів «Зоологія» | | 1 | шт. | 1 650,83 | 1 650,83 | | | |
| | | Набір мікропрепаратів «Ботаніка» | | 1 | шт. | 1 080,00 | 1 080,00 | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР |
|---------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|-----|---------------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|--------------------------|-------------------------------|--|------------|-------|---------|-----------|---|-----------|--|-----------|
| Д.Стецюк | Вараський ліцей №3 (О.Корень) | 25. Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки | 79820000-8 | 1 | послуга | 2 735,04 | 2 735,04 | 1 проп | З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ. | Погоджено |
| | | 26. Вершкове масло, з масовою часткою жиру не менше 72,5 % | 15530000-2 | 110 | кг | 365,22 | 40 174,20 | + | Для забезпечення харчуванням дітей ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко». | Погоджено |
| | | 27. Яйця курячі харчові С-1 | 03140000-4 | 9000 | шт. | 3,80 | 34 200,00 | + | Для забезпечення харчуванням дітей ліцею. ПП «Технопром». | Погоджено |
| | | 28. Хліб «Цільнозерновий» УП 0,4 кг | 15810000-9 | 2000 | шт. | 27,29 | 54 580,00 | | Для забезпечення харчуванням дітей ліцею. Запит пропозицій постачальників. | Погоджено |
| | | 29. Послуга з поточного ремонту у харчоблоці Вараського ліцею №3 (заземлення) | 45310000-3 | 1 | послуга | 39 416,88 | 39 416,88 | 1 проп | Для забезпечення безпечної роботи працівників у харчоблоці ліцею (заземлення). ТОВ «Кузнецовське налагоджувально – монтажне підприємство «Електропівденмонтаж»». | Погоджено |
| Д.Стецюк | Вараський ліцей №4 (О.Корень) | 30. Овочі та фрукти: | 03220000-9 | | | | 88 610,00 | | Для забезпечення харчуванням дітей ліцею. Запит пропозицій постачальників. | Погоджено |
| | | Виноград свіжий | | 400 | кг | 105,00 | 42 000,00 | | | |
| | | Груша свіжа | | 500 | кг | 45,00 | 22 500,00 | | | |
| | | Помідори свіжі | | 100 | кг | 44,00 | 4 400,00 | | | |
| | | Петрушка свіжа | | 20 | кг | 300,00 | 6 000,00 | | | |
| | | Кріп свіжий | | 20 | кг | 300,00 | 6 000,00 | | | |
| | | Капуста червона | | 50 | кг | 45,00 | 2 250,00 | | | |
| | | Перець свіжий | 60 | кг | 91,00 | 5 460,00 | | | | |
| 31. Сіль | 15870000-7 | 50 | кг | 19,80 | 990,00 | + | Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс». | Погоджено | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР |
|---------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|-----|---------------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|----------|-------------------------------|---|------------|----|--------|-----------|-----------|--------|---|-----------|
| | | 32. Марля відбілена | 19210000-1 | 50 | м.пог. | 15,00 | 750,00 | + | Для підтримання санітарно-гігієнічних умов ліцею. ПП «ТВел – Текс». | Погоджено |
| | | 33. Мішковина | 19230000-7 | 90 | м.пог. | 80,00 | 7 200,00 | + | Для підтримання санітарно-гігієнічних умов ліцею. ФОП Водько Н.С. | Погоджено |
| | | 34. Полотно неткане | 19270000-9 | 30 | м.пог. | 58,00 | 1 740,00 | | | Погоджено |
| Д.Стецюк | Вараський ліцей №5 (О.Корень) | 35. Ноутбук Lenovo ThinkBook 16 G6 ABP Arctic Grey 16*WUXGA AG AMD Ryzen 3 7330U 2.3-4.3 GHz/16 Gb SSD 512 Gb (Windows в комплекті) | 30210000-4 | 1 | шт. | 29 899,00 | 29 899,00 | 1 проп | Для забезпечення безперебійної роботи закладу. ПП «Комтехсервіс». Hotline: 28 404 – 32 999 грн | Погоджено |
| | | 36. Принтери: Струменевий кольоровий БФП Canon PIXMA G2416 A4 | 30230000-0 | 1 | шт. | 8 306,00 | 8 306,00 | 1 проп | Для забезпечення безперебійної роботи закладу. ПП «Комтехсервіс». | Погоджено |
| | | Струменевий кольоровий принтер Epson EcoTank L121 A4 | | 1 | шт. | 6 192,00 | 6 192,00 | | | |
| | | 37. Комплект: стіл (парта) учнівський 1-місний + стілець, що регулюється по висоті, підходить під стандарти НУШ | 39160000-1 | 30 | шт. | 3 300,00 | 99 000,00 | | Для підвищення якості навчального процесу. Запит пропозицій постачальників. | Погоджено |
| | | 38. Мішковина для ляна | 19210000-1 | 40 | м.пог. | 150,00 | 6 000,00 | 1 проп | Для забезпечення санітарних потреб закладу. ФОП Гарбар В.С. | Погоджено |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР |
|---------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|-----|---------------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|-------------|---------------------------------------|---|------------|-----|----------|-----------------|-----------|--------|---|-----------|
| | | 39. Круглі світильники LED Lezard , d-28 см | 31520000-7 | 10 | шт. | 430,00 | 4 300,00 | 1 проп | Для забезпечення поточної потреби закладу. ФОП Гарбар В.С. | Погоджено |
| | | 40. Стілець офісний Ізо | 39110000-6 | 10 | шт. | 1 000,00 | 10 000,00 | + | Для заміни стільців, які не підлягають ремонту, в класи для педагогів. ФОП Чимрук О.М. | Погоджено |
| | | 41. Рідина AdBlue для автобуса 10л | 24950000-8 | 3 | шт. | 500,00 | 1 500,00 | + | Для забезпечення регулярного перевезення учнів ліцею. ФОП Поченюк Т.А. (маг.Автохатка) | Погоджено |
| | | 42. Москітні сітки | 39520000-3 | 10 | шт. | 550,00 | 5 500,00 | 1 проп | Для встановлення в їдальні, на виконання припису ГУ ДСНС. ФОП Масвський А.С. | Погоджено |
| П.Пав-лишин | Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк) | 43. Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми "М.Е.Дос" Конфігурація «М.Е.Дос» засобами онлайн-сервісу з правом використання на рік | 72260000-5 | 1 | послуга | 1 640,00 | 1 640,00 | 1 проп | Для подання податкової звітності, звітності з ЄСВ, подання заявок до Пенсійного фонду. ПП «Актив ІТ». | Погоджено |
| | | 44. Картриджі: | 30120000-6 | | | 3 780,00 | | | Для забезпечення безперебійної роботи принтерів. ПП «Комтехсервіс». | Погоджено |
| | | Картридж BASF для Canon 052H, MF-428X Black | 1 | шт. | 1 112,00 | 1 112,00 | | | | |
| | | Картридж BASF для HP LJ1010 аналог Q2612X Black | 1 | шт. | 370,00 | 370,00 | | | | |
| | | Картридж ColorWay для Canon 725 (CE285A) Black | 1 | шт. | 699,00 | 699,00 | | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР |
|---------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|-----|---------------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|---|---|--|--|---------|----------|-----------------|-----------------|--|---|-----------|
| | | Картридж WWM для Canon 057H, MF-445DW Black | | 1 | шт. | 1 599,00 | 1 599,00 | | | |
| І.Воскобойник | Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук) | 45. Послуга з ремонту і технічного обслуговування транспортного засобу | 50110000-9 | 1 | послуга | 1 950,00 | 1 950,00 | 1 проп | Для забезпечення функціонування легкового автомобіля: - заміна опори двигуна (вкл.матеріал); - заміна сальника півосі (вкл.матеріал). ФОП Зубрецький В.М. | Погоджено |
| Д.Стецюк | Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович) | 46. Лічильники: | 38420000-5 | | | | 1 070,00 | 1 проп | Для здійснення обліку води у приміщенні апарату управління. ФОП Ковальчук В.П. | Погоджено |
| | | Лічильник холодної води ECOSTAR DN15 1/2 L110 E-C 2,5 | | 1 | шт. | 535,00 | 535,00 | | | |
| | | Лічильник холодної води ECOSTAR DN15 1/2 L110 E-C 2,5 | | 1 | шт. | 535,00 | 535,00 | | | |
| Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович) | 47. Канцтовари: | 30190000-7 | | | | 1 250,00 | + | Для проведення та організації заходу «Діалоги Перемоги: участь молоді у відновленні України». ФОП Чміль І.П. | Погоджено | |
| | | | Папір для фліпчарту Вигомах 64x90 см | 2 | уп. | 180,00 | | | | 360,00 |
| | | | Папір для нотаток 75x75 мм | 2 | уп. | 70,00 | | | | 140,00 |
| | | | Ручка кулькова Unimax Maxflow Синя | 25 | шт. | 18,00 | | | | 450,00 |
| | | | Маркер Вигомах | 15 | шт. | 20,00 | | | | 300,00 |
| | 48. Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформаційної продукції (площа 210x148 мм) | 79820000-8 | 1 | послуга | 3 250,00 | 3 250,00 | + | Для проведення та організації заходу «Діалоги Перемоги: участь молоді у відновленні України» (25 блокомів). ФОП Дедул О.Г. | Погоджено | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР |
|---------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|-----|---------------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|----------|--|---|--|------------|---------|----------|-----------------|----------|---|---|
| | | 49. Послуги кейтерингу | 55520000-1 | 1 | послуга | 4 500,00 | 4 500,00 | 1 проп | Для проведення та організації заходу «Діалоги Перемоги: участь молоді у відновленні України». ФОП Білецька Г.М. | Погоджено |
| | Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович) | 50. Квіти (хризантема) | 03120000-8 | 20 | шт. | 75,00 | 1 500,00 | 1 проп | Для нагородження та привітання працівників культури з професійним святом. ФОП Конотопчик І.В. | Погоджено |
| | | 51. Корзина квітів | | 1 | шт. | 1 500,00 | 1 500,00 | | | |
| | | 52. Світлодіодна свічка | 39270000-5 | 187 | шт. | 20,00 | 3 740,00 | 1 проп | Для тематичного місця проведення заходів до дня пам'яті жертв Голодоморів. ФОП Палій Л.В. | Погоджено |
| Д.Стецюк | | Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович) | 53. Бензин А-95-Євро5-Е0 в талонах | 09130000-9 | 100 | л | 52,85 | 5 285,00 | 1 проп | Для розчищення території, обрізання відсохлих гілок, догляду за клумбами, газонами, збирання та вивезення сміття, виготовлення та ремонту конструктивних елементів благоустрою з використанням робочої техніки та інструментів. ТЗОВ фірма «Журавлина». |
| | | 54. Цемент Кам'янець-Подільський 25кг | 44110000-4 | 20 | шт. | 150,00 | 3 000,00 | 1 проп | Для поточного ремонту власними силами конструктивних елементів, встановлення лавок, урн та гойдалок. ФОП Рибчинчук Д.М. | Погоджено |
| | | 55. Колесо до тачки | 34910000-9 | 1 | шт. | 776,00 | 776,00 | 1 проп | Для забезпечення благоустрою території парку (потрібно провести заміну колеса до тачки). ФОП Рибчинчук Д.М. | Погоджено |
| | | 56. Знаряддя: | 44510000-8 | | | | 1 460,00 | 1 проп | Для поточного ремонту власними силами конструктивних елементів та ігрових майданчиків. ФОП Рибчинчук Д.М. | Погоджено |
| | Круг шліфувальний | 10 | | шт. | 35,00 | 350,00 | | | | |
| | Лопата штикова | 5 | | шт. | 170,00 | 850,00 | | | | |
| | Держак до лопати | 5 | | шт. | 52,00 | 260,00 | | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР |
|---------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|-----|---------------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|----------|--|---|------------|---|-----|----------|-----------------|--------|---|-----------|
| | | 57. Масило: | 09210000-4 | | | | 2 450,00 | 1 проп | Для розчищення території від чагарнику та самосіву, обрізання відсохлих гілок, догляду за клумбами, газонами, збирання та вивезення сміття, виготовлення, облаштування та ремонту конструктивних елементів благоустрою з використанням робочої техніки та інструментів. ФОП Дубовець О.В. | Погоджено |
| | | Масило для редукторів STIHL 225г | | 1 | шт. | 385,00 | 385,00 | | | |
| | | Масило для ланцюгів STIHL Forest Plus, 5л | | 1 | шт. | 645,00 | 645,00 | | | |
| | | Масило для двотактних двигунів STIHL HP, 5л | | 1 | шт. | 1 420,00 | 1 420,00 | | | |
| Д.Стецюк | Комунальний заклад «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович) | 58. Настільні ігри: | 37460000-0 | | | | 8 584,00 | + | Для поповнення фонду настільних ігор та проведення клубу настільних ігор. ФОП Новик О.Ю. | Погоджено |
| | | Настільна гра Dream&Do Talks - Сімейний (Dream & Do Talks Family) (укр) | | 1 | шт. | 550,00 | 550,00 | | | |
| | | Настільна гра Каркасон (Carcassone) (укр) | | 1 | шт. | 1 200,00 | 1 200,00 | | | |
| | | Настільна гра Картографи (Cartographers: A Roll Player Tale) | | 1 | шт. | 849,00 | 849,00 | | | |
| | | Настільні гра Обскуріо (Obscurio) (англ/укр) | | 1 | шт. | 1 490,00 | 1 490,00 | | | |
| | | Настільна гра Не стресуй | | 1 | шт. | 849,00 | 849,00 | | | |
| | | Настільна гра Згорів сарай - гори і хата | | 1 | шт. | 949,00 | 949,00 | | | |
| | | Настільна гра Продай, якщо зможеш | | 1 | шт. | 899,00 | 899,00 | | | |
| | | Настільна гра Гра Дебати | | 1 | шт. | 899,00 | 899,00 | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР |
|---------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|-----|---------------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|---------------|---|--|------------|------|----------------|----------|------------------|--------|---|-----------|
| | | Настільна ігра Гра Слів | | 1 | шт. | 899,00 | 899,00 | | | |
| Р.Хон-дока | Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик) | 59. Послуги з постачання гарячої води | 09320000-8 | 420 | м ³ | 66,58 | 27 963,60 | | Для оплати постачання гарячої води. Оскільки збільшився тариф та збільшилось використання гарячої води при проведенні процедур. КП «Вараштепловодоканал» ВМР. | Погоджено |
| | | 60. Послуги з централізованого водовідведення | 90430000-0 | 420 | м ³ | 36,96 | 15 523,20 | | Для оплати водовідведення. КП «Вараштепловодоканал» ВМР. | Погоджено |
| Р. Хон-дока | Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко) | 61. Послуги з управління побутовими відходами | 90510000-5 | 1 | послуга | 207,14 | 207,14 | | Для забезпечення потреб установи (на 7 місяців) КП «Вараштепловодоканал» ВМР. | Погоджено |
| | | 62. Послуги з технічного обслуговування електромережі | 50410000-2 | 1 | послуга | 1 749,98 | 1 749,98 | | Позачергова технічна перевірка засобу обліку лічильника. ПрАТ «Рівнеобленерго». | Погоджено |
| | | 63. Постачання електричної енергії постачальником універсальних послуг | 09310000-5 | 2000 | кВт | 9,65 | 19 300,00 | | Для забезпечення установи електропостачанням. ТОВ «РОЕК». | Погоджено |
| І.Воскобойник | КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус) | 64. Тяга рульова | 34320000-6 | 1 | шт. | 2 593,50 | 2 593,50 | 1 проп | Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (автобуси). ФОП Никончук С.П. | Погоджено |
| | | 65. Тяга рульова поздовжня АУД | | 1 | шт. | 3 800,00 | 3 800,00 | 1 проп | Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (автобуси). ТОВ «БУСКОМПЛЕКТ», м.Луцьк. | Погоджено |
| І.Воскобойник | КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович) | 66. Запчастини для автомобілів: | | | | | 37 897,00 | 1 проп | Для безперебійної роботи транспортних засобів. ФОП Никончук Н.С. | Погоджено |
| | | Шина 240R508 SU-2 PR16 TT | 34350000-5 | 4 | шт. | 8 275,00 | 33 100,00 | | | |
| | | Лампа А 24-10w | 31510000-4 | 10 | шт. | 18,40 | 184,00 | | | |
| | | Лампа А 24-75-70w | | 2 | шт. | 47,30 | 94,60 | | | |
| | | Фара LED 12 /24V | 31610000-5 | 2 | шт. | 493,70 | 987,40 | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР |
|---------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|-----|---------------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|----------------|---|---|------------|------|--------|----------|-----------------|--------|---|-----------|
| | | Знімач фільтрів | 44510000-8 | 1 | шт. | 336,80 | 336,80 | | | |
| | | Шприц для змазки | | 1 | шт. | 1 736,30 | 1 736,30 | | | |
| | | Головка шприца заправочного | | 0,25 | компл. | 159,60 | 39,90 | | | |
| | | Шланг на шприц | 19510000-4 | 1 | шт. | 79,40 | 79,40 | | | |
| | | Шпилька колісна | 34320000-6 | 2 | шт. | 195,30 | 390,60 | | | |
| | | Насос ручний для масла | 42120000-6 | 1 | шт. | 930,00 | 930,00 | | | |
| | | 67. Послуги з технічного огляду: | 71630000-3 | | | | 3 500,00 | 1 проп | Для безперебійної роботи транспортних засобів: МАЗ 4371 ВК 4109 ВХ МАЗ 4371 ВК 2444 ВХ Renault Dokker ВК 2424 ВХ. ТОВ «Володимирецьтранссервіс». | Погоджено |
| | | Послуга випробувальної лабораторії (категорія N2) | | 2 | шт. | 1 200,00 | 2 400,00 | | | |
| | | Послуга випробувальної лабораторії (категорія M1) | | 1 | шт. | 1 100,00 | 1 100,00 | | | |
| | | 68. Ремкомплект КО-413 | 19510000-4 | 2 | шт. | 790,00 | 1 580,00 | 1 проп | Для безперебійної роботи транспортних засобів. ФОП Святенко Г.С., м.Харків. | Погоджено |
| | | 69. Ремкомплект КО-413 | | 2 | шт. | 930,00 | 1 860,00 | | | |
| | | 70. Фарба внутрішня дисперсійна (14 кг) | 44810000-1 | 6 | шт. | 900,00 | 5 400,00 | 1 проп | Для проведення ремонтних робіт. ТОВ «Рітейл трейд ЛТД», м.Рівне. | Погоджено |
| | | 71. Будівельний міксер | 43830000-0 | 1 | шт. | 3 900,00 | 3 900,00 | | | |
| І. Воскобойник | КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький) | 72. Мережевий фільтр живлення 3 м | 30230000-0 | 1 | шт. | 259,98 | 259,98 | 1 проп | Для офісної техніки підприємства (заміна в зв'язку із поломкою). ТОВ «Приватінвест», м.Київ. | Погоджено |
| | | 73. Мережевий фільтр живлення 5 м | | 1 | шт. | 298,98 | 298,98 | | | |
| | | 74. Клавіатура | | 1 | шт. | 448,98 | 448,98 | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кіль- кість | Одини- ця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|--|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------------|--|--|------------|--------|---------|-----------|-----------|-----------------|---|---|-----------|
| І. Воско- бойник | КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін) | 75. Провід ВПП 2,5 | 44320000-9 | 250 | м | 18,50 | 4 625,00 | 1 проп | Для підключення датчиків сухого ходу на арт. свердловинах №2 та №5. ФОП Шевченко/2Амperi. | Погоджено | |
| | | 76. Випробування підвищеною напругою захисних засобів | 71630000-3 | 1 | послуга | 1 185,84 | 1 185,84 | 1 проп | У зв'язку з виробничою необхідністю (6 одиниць). КП «МЕМ» | Погоджено | |
| | | 77. Бланки «Особовий рахунок» | 22820000-4 | 500 | шт. | 6,40 | 3 200,00 | 1 проп | Бланки особових рахунків для бухгалтерії. ТОВ «Володимирецька районна друкарня». | Погоджено | |
| | | 78. Послуга з надання доступу в режимі онлайн до електронних баз наукової та науково-технічної інформації, інформаційного ресурсу Довідник спеціаліста з охорони праці | 72320000-4 | 1 | послуга | 10 200,00 | 10 200,00 | 1 проп | У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Даценко Х.С., м.Славутич. | Погоджено | |
| | | 79. Знаряддя: | 39224000-8 | | | | | 1 917,00 | 1 проп | Для проведення очистки залізобетонних лотків від мулового нальоту на МОС та виконання очистки решіток РММВ-100 від нерозчинних органічних забруднень. ФОП Масєвський А.С. | Погоджено |
| | | Черенок для граблів 1,8м | | 8 | шт. | 55,00 | 440,00 | | | | |
| | | Мітла без ручки YELLOW | | 5 | шт. | 85,00 | 425,00 | | | | |
| | | Кий-черенок з різьбою бук 1200мм | | 3 | шт. | 24,00 | 72,00 | | | | |
| | | Черенок з різьбою 1,2м бук | | 2 | шт. | 25,00 | 50,00 | | | | |
| | | Щітка тротуарна 30см | | 10 | шт. | 60,00 | 600,00 | | | | |
| Совок офісний металевий | 2 | шт. | | 165,00 | 330,00 | | | | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кіль- кість | Одини- ця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|--|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|---|------------|----|-----|------------|------------|--------|--|-----------|
| | | 80. Кодекс цивільного захисту України. Алерта (152873) | 22110000-4 | 1 | шт. | 150,00 | 150,00 | 1 проп | Для керування в роботі. ФОП Ковтун К.В., м.Київ. | Погоджено |
| | | 81. Решітка механічна грабельна рейкового типу РГР 1201 (канал 1000x1080) прозор 8мм комбінована з шафою управління | 44130000-0 | 1 | шт. | 779 568,00 | 779 568,00 | | Для виконання програми природоохоронних заходів на 2024-2026 роки. Відкриті торги з особливостями. | Погоджено |
| | | 82. Опори тросопровода | 14620000-3 | 12 | шт. | 480,00 | 5 760,00 | 1 проп | У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Ткач В.М. | Погоджено |